- 1 -

关于举办“畅想中国梦·喜迎国庆中秋节”

教职工摄影比赛的通知

各位老师：

为庆祝中华人民共和国成立 71 周年，喜迎中秋传统节日，讴

歌中国共产党的丰功伟绩，弘扬社会主旋律，展现我院广大教师

爱党、爱国、爱教育、爱生活的精神风貌与爱岗敬业、积极进取、

传承文明的工作作风，积极展现践行社会主义核心价值观，投身

实现中国梦的伟大实践，学院党委、分工会决定举办“畅想中国

- 2 -

梦·喜迎国庆中秋节”教职工摄影比赛。现将比赛相关事宜通知

如下：

一、参赛对象

全院教职工

二、作品内容

1.反映祖国自然风光、风土人情、历史文化、建设成就、社

会生活等各个方面的优秀摄影作品。

2.鼓励反映学校建设发展、校园文化、师生风采及师生在抗

击新冠病毒疫情等方面的优秀摄影作品。

三、作品类别

相机摄影作品或手机摄影作品

四、作品要求

1.作品必须主题突出，真实、生动，内容积极向上。

2.作品必须为作者本人原创摄影作品。

五、作品规格

1.作品格式均为 JPG 格式，长宽比不限。

2.作品单幅和组照均可。每人最多可选送 3 幅（组），需配

相应文字标题。

- 3 -

六、作品报送

请各位老师于 10 月 10 日前将参赛作品（原图）的电子文件

发送学院邮箱 cufezhengfu@163.com 或微信原图发给张小林。

七、评比表彰

1.鼓励各位老师积极参加此次活动，学院将为参赛老师准备

丰富奖品。

2.学院党委、分工会将对选送作品进行评审，评出优秀作品

进行展示。

 政府管理学院

2020 年 9 月 23 日

mailto:的电子文件学院邮箱cufezhengfu@163.com
mailto:的电子文件学院邮箱cufezhengfu@163.com